1

证券代码：603217         证券简称：元利科技        公告编号：2024-010

元利化学集团股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东及前十大无限售条件

股东持股情况的公告

元利化学集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 23 日召开

了第四届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股

份方案的议案》，具体内容详见 2024 年 2 月 24 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体上披露的《元利化学集团股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购股份方案的公告》（公告编号：2024-009）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7号—回购股份》等相关规

定，现将披露董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2024 年 2 月 23 日）

登记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量及持股比例公

告如下：

一、前十大股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 刘修华 120,063,602 57.67

2
重庆同利企业管理咨询合伙企业（有

限合伙）
9,599,827 4.61

3 王俊玉 2,971,923 1.43

4
上海玖鹏资产管理中心（有限合伙）

－玖鹏新享 5号私募证券投资基金
2,278,200 1.09

5
中国银行股份有限公司－华夏行业景

气混合型证券投资基金
2,050,941 0.99

6
青岛聚金山投资合伙企业（有限合

伙）
1,798,460 0.86

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

7 刘玉江 1,083,227 0.52

8 谭立文 1,040,347 0.50

9 秦国栋 697,611 0.34

10
中国太平洋人寿保险股份有限公司－

传统－普通保险产品
682,546 0.33

二、前十大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占无限售条件流通股

的比例（%）

1 刘修华 120,063,602 58.03

2
重庆同利企业管理咨询合伙企业（有

限合伙）
9,599,827 4.64

3 王俊玉 2,971,923 1.44

4
上海玖鹏资产管理中心（有限合伙）

－玖鹏新享 5号私募证券投资基金
2,278,200 1.10

5
中国银行股份有限公司－华夏行业景

气混合型证券投资基金
2,050,941 0.99

6
青岛聚金山投资合伙企业（有限合

伙）
1,798,460 0.87

7 刘玉江 1,083,227 0.52

8 谭立文 1,040,347 0.50

9
中国太平洋人寿保险股份有限公司－

传统－普通保险产品
682,546 0.33

10 邵斌 627,800 0.30

特此公告。

元利化学集团股份有限公司董事会

2024 年 2 月 29 日